５月生まれの皆様

お誕生日おめでとう

ございます！

これからも笑顔で

お過ごし下さいね☆

有料老人ホーム

あみーご倶楽部 大垣別邸  古川・宮下

みんなでお祝い

させて頂きました！

バースデーケーキ

良かったですね♪

おやつに手作りホットケーキ♪

一生懸命お手伝いして

くださいましたよ☆

ありがとうございました！

有料老人ホーム

あみーご倶楽部 大垣別邸 古川・宮下

仲良くお話ししながら

作りましたね♪

たくさん焼いて

頂きました！

とてもいい匂い☆

有料老人ホーム あみーご倶楽部 大垣別邸 古川・宮下

あんことフルーツと

生クリーム！

甘くて美味しかったですね♪

素敵な笑顔ですね！

普段は体操をしたりボールを使って運動したり。

なるべくお部屋から出て楽しく過ごしています♪

有料老人ホーム

あみーご倶楽部 大垣別邸 古川・宮下

もう食べちゃった、と

お茶目なポーズです♪

ご入居者様のご家族様

ケアマネージャー様
日頃は、施設運営にご協力頂きまして有難うございます。

今回、施設職員２名のコロナ感染により、多大なるご迷惑とご心配を

お掛け致しました事、改めましてお詫び申し上げます。

５月１日の PCR検査でご入居者様と職員全員の陰性結果が出ました。

２週間の経過観察を終了し、元の生活に戻らせて頂いております。

ワクチン接種は６月中にご入居者様、職員とも完了予定です。

岐阜県の感染者はまだ多く、ワクチン接種後も

さらなる感染対策を行ってまいります。

本当に今回はこの様な事になり、申し訳ございませんでした。

これからも皆様のご協力の元、安心できる施設運営を目指して参ります。

 あみーご倶楽部大垣別邸

施設長 古川あけみ

これからもみなさんの

笑顔がたくさん

見られますように♪

いつもパズルを

がんばってますね！